
Dom Uzdrowiskowy Ewa Medical
& SPA
Spadzista 2, Świeradów-Zdrój
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Zadzwoń do nas:
757-840-500

Opis oferty
Dom Uzdrowiskowy Ewa w Czernia-Zdroju to połączenie przytulnego hotelu i spa.
Gwarantujemy wysoką jakość świadczonych usług i niezapomniane wakacje. Idealna
lokalizacja obok gór Izerskich sprawia, że miejsce jest świetnym miejscem na
wypoczynek. Zachęcamy naszych gości do pieszych i rowerowych wycieczek po
wyznaczonych trasach, które oprowadzają po najpiękniejszych zakątkach tego
regionu. W swojej ofercie mamy 42 pokoje typu Standard i Komfort, jedno-, dwu- i
trzyosobowe, 2 apartamenty i pokój dla osób niepełnosprawnych. Daje to 80 miejsc
noclegowych. Wszystkie pokoje są w pełni wyposażone i umeblowane. Niesamowity
klimat jaki tworzy wystrój wnętrz daje możliwość efektywnego wypoczynku i poczucia
spokoju. Każdy z pokoju ma oprócz własnej łazienki dodatkowo Tv-sat, sejf i lodówkę.
Dodatkowym atutem jest możliwość skorzystania z zabiegów leczniczych, wodnych,
kosmetycznych, upiększających i masaży. Stanowi to świetny sposób na odprężenie i
poprawę swojego zdrowia i samopoczucia. Dodatkowo w swojej ofercie mamy basen z
gorącą wodą i sztuczną falą, jacuzzi, saunę oraz w pełni wyposażoną salę fitness.
Hotelowa restauracja Izerska oferuję przepyszne dania z kuchni polskiej. Nasi
kucharze dokładają wszelkich starań, aby menu było różnorodne, a serwowane posiłki
smakowały każdemu z gości. Organizujemy również imprezy okolicznościowe i
integracyjne takie jak: urodziny, rocznice, komunie, bankiety czy spotkania firmowe.
Serdecznie zapraszamy do naszego hotelu. Dom Uzdrowiskowy Ewa Medical & SPA 59-
850 ŚWIERADÓW ZDRÓJ (Czerniawa-Zdrój), ul. Spadzista 2 Telefon: +48 75 78 40 500
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Fax: +48 75 78 45 563 E-mail: uzdrowiskoewa@uzdrowiskoewa.pl

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

80Liczba miejsc:

od 145 zł do 190 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
siłownia, jacuzzi, ogród, restauracja, wyżywienie, lodówka, balkon, klimatyzacja,
budzenie na żądanie, internet, sauna, spa & wellness, akceptujemy karty płatnicze,
akceptujemy zwierzęta domowe, kominek, fitness
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